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Resumo Geral do Município de CAICÓ - RN

Descrição Percentual Valor

1.Seções eleitorais

1.1 Total de seções agregadas 6

1.2 Total de seções principais (mesas receptoras de votos) 133

01.3 Total de seções não instaladas

139

2. Eleição Majoritária

2.1 Seções que funcionaram

2.1.1 Seções apuradas em urnas eletrônicas

133

133

2.1.2 Seções apuradas pelo Sistema de Apuração (SA) 0

2.1.5 Seções não apuradas 0

2.2 Eleitorado apto a votar 45.213

2.2.2 Aptos nas seções não instaladas 0

2.2.1 Aptos nas seções que funcionaram 45.213

2.2.1.1 Aptos nas seções apuradas 45.213

2.2.1.2 Aptos nas seções não apuradas 0

2.3 Comparecimento 38.314

2.3.1 Votantes nas urnas eletrônicas

2.3.2 Votantes nas seções apuradas pelo Sistema de Apuração (SA)

2.3.3 Votantes nas seções anuladas

38.314

0

0

2.3.5 Votantes nas seções não apuradas 0

  84,74%

2.1.3 Seções anuladas 0

2.4 Abstenção   15,26% 6.899
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Descrição Percentual Valor

2.5 Totalização

2.5.1 Total de votos - Prefeito

a) Votos a candidatos(as) concorrentes

c) Votos em branco

b) Votos nulos

38.314

35.656

1.012

1.646

Votos nulos na urna 1.646

93,06%

2,64%

4,30%

100,00%

Votos nulos técnico 0,00% 0

Votos anulados 0,00% 0

Votos anulados sub judice 0,00% 0

Votos válidos 100,00% 35.656
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Descrição Percentual Valor

3. Eleição Proporcional

3.1 Seções que funcionaram

3.1.1 Seções apuradas em urnas eletrônicas

133

133

3.1.2 Seções apuradas pelo Sistema de Apuração (SA) 0

3.1.5 Seções não apuradas 0

3.2 Eleitorado apto a votar 45.213

3.2.2 Aptos nas seções não instaladas 0

3.2.1 Aptos nas seções que funcionaram 45.213

3.2.1.1 Aptos nas seções apuradas 45.213

3.2.1.2 Aptos nas seções não apuradas 0

3.3 Comparecimento 38.314

3.3.1 Votantes nas urnas eletrônicas

3.3.2 Votantes nas seções apuradas pelo Sistema de Apuração (SA)

3.3.3 Votantes nas seções anuladas

38.314

0

0

3.3.5 Votantes nas seções não apuradas 0

  84,74%

3.1.3 Seções anuladas 0

3.4 Abstenção   15,26% 6.899

3.5 Totalização

3.5.1 Total de votos - Vereador

a) Votos a candidatos(as) e partidos políticos concorrentes

c) Votos em branco

b) Votos nulos

38.314

36.664

582

1.068

Votos nulos na urna 1.068

95,69%

1,52%

2,79%

100,00%

Votos nulos técnico 0,00% 0

Votos anulados 0,00% 0

Votos anulados sub judice 0,00% 0

Votos válidos (nominais + legenda) 100,00% 36.664

Votos nominais 98,16% 35.989

Votos para legenda 1,84% 675

4.Recursos interpostos nas juntas eleitorais * 0

5.Impugnações nas juntas eleitorais * 0

(*) dados sujeitos a modificações em razão de impugnações ou recursos.
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Resumo Geral do Município de CAICÓ - RN

Candidatos e candidatas eleitos, suplentes, votação dos partidos, federações e coligações, quociente eleitoral e partidário,
bem como a distribuição das vagas, estão descritos nos anexos que compõem este Relatório.

Juiz Eleitoral

Nada mais havendo a ser relatado, eu, Luiz Cândido de Andrade Villaça, Juiz Eleitoral, assino e determino a juntada na Ata
Geral das Eleições.

Considerando a conclusão do processamento eletrônico da votação relativa ao  1º Turno da Eleições Municipais 2024 desta
circunscrição e de acordo com os registros constantes dos boletins de urna das seções eleitorais de(o)(a) CAICÓ-RN,
apresento o Relatório Resultado da Totalização, acompanhado dos respectivos anexos.
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Anexo I - Seções eleitorais com registro de ocorrência

Município: 16390 - CAICÓ

Zona
Eleitoral

Seção principal
/aptos

Seção agregada
/aptos

Total de
eleitores

Comparecimento Local
prisional

Ocorrência / Motivo

0025 0044 / 140 0052 / 143 283 228 Não  Apurada / Agregação

0025 0045 / 144 0047 / 144 288 243 Não  Apurada / Agregação

0025 0046 / 145 0048 / 145 290 242 Não  Apurada / Agregação

0025 0049 / 147 0051 / 147 294 245 Não  Apurada / Agregação

0025 0050 / 146 0053 / 146 292 246 Não  Apurada / Agregação

0025 0103 / 390 0134 / 25 415 369 Não  Apurada / Agregação
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Não há dados.
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Cargo: Prefeito

22 - PARTIDO LIBERAL

Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Situação
Totalização

Decisão
Judicial

Destinação
de votosCandidata ou candidato

Registro de
Cassação

Eleição

Registro de
Cassação

Atual

Desconstituição
de Diploma

22 - ALEXANDRE SEGUNDO DA
SILVA CAVALCANTE

Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

MARILENE ARAÚJO DE
MEDEIROS

Deferido Deferido Deferido Não eleito

COLIGAÇÃO CAICÓ PODE MAIS

Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Situação
Totalização

Decisão
Judicial

Destinação
de votosCandidata ou candidato

Registro de
Cassação

Eleição

Registro de
Cassação

Atual

Desconstituição
de Diploma

77 - SANDRA KELLY DE ARAÚJO Deferido Deferido Deferido Não eleitoVálido

AIRTON DIAS DE ARAÚJO Deferido
com recurso

Deferido Deferido Não eleito

PRA CAICÓ SEGUIR MUDANDO

Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Situação
Totalização

Decisão
Judicial

Destinação
de votosCandidata ou candidato

Registro de
Cassação

Eleição

Registro de
Cassação

Atual

Desconstituição
de Diploma

45 - JUDAS TADEU ALVES DOS
SANTOS

Deferido Deferido Deferido EleitoVálido

ANTONIO DANTAS NETO Deferido Deferido Deferido Eleito

Cargo: Vereador

10 - REPUBLICANOS

Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Situação
Totalização

Decisão
Judicial

Destinação
de votosCandidata ou candidato

Registro de
Cassação

Eleição

Registro de
Cassação

Atual

Desconstituição
de Diploma

10000 - CÍCERO BEZERRA DE
QUEIROZ

Deferido Deferido Deferido Eleito por
QP

Válido

10111 - ANAIZA RAFAELLE
FERREIRA DE ARAÚJO

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

10123 - ALMIR DA COSTA DANTAS
FILHO

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

10200 - ISABEL CRISTINA
FERREIRA BINO

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

10222 - RAIMUNDO INÁCIO FILHO Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

10248 - ALCILENE OLIVEIRA DA
SILVA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

10333 - MARCOS ANTÔNIO
MEDEIROS ARAÚJO

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido
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10444 - DIONEIDE SANTOS DE
ARAÚJO

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

10456 - MARGARIDA MACÊDO
MARIZ

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

10555 - JÚLIO CÉSAR
FERNANDES DE AZEVEDO

Deferido Deferido Deferido Eleito por
QP

Válido

10666 - EMILIO JOSE PEREIRA DE
SOUZA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

10777 - RICARDO ALEXANDRE
BRITO MARIZ

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

10800 - DILSON FREITAS FONTES Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

10888 - MAX ANTÔNIO AZEVEDO
DE MEDEIROS

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

10999 - REDSON ROBERTO
MEDEIROS DE SOUZA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

20 - PODEMOS

Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Situação
Totalização

Decisão
Judicial

Destinação
de votosCandidata ou candidato

Registro de
Cassação

Eleição

Registro de
Cassação

Atual

Desconstituição
de Diploma

20000 - JOSE ANTONIO DA SILVA Deferido Deferido Deferido Eleito por
QP

Válido

20100 - PABLO RONIELLE
CASSIANO ARAÚJO

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

20111 - ZAQUEU FERNANDES
GOMES

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

20122 - EMIDIO BRUNO BEZERRA
REGIS RODRIGUES

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

20123 - LUIZ NERY DA COSTA Deferido Deferido Deferido Eleito por
média

Válido

20190 - MARCOS ANTONIO DE
SOUSA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

20200 - MARIA APARECIDA
MEDEIROS

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

20222 - DIOGO HELTON
FERNANDES LACERDA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

20333 - KEILA EDNA FERREIRA Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

20444 - RIVANIO RICARDO
BEZERRA REGIS

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

20520 - CLEIDE SILVA Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido
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20555 - EDJAILZA CLEDJA
SANTOS NOGUEIRA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

20666 - NAIARA NARRONE
LEANDRO DA SILVA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

20777 - DJANNI MARTINHO DOS
SANTOS SOBRINHO

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

20888 - ODAIR ALVES DINIZ Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

20999 - JOSE DOS SANTOS NETO Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

22 - PARTIDO LIBERAL

Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Situação
Totalização

Decisão
Judicial

Destinação
de votosCandidata ou candidato

Registro de
Cassação

Eleição

Registro de
Cassação

Atual

Desconstituição
de Diploma

22000 - JONATHAN VINÍCIUS
ARAÚJO DA SILVA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

22022 - ANTÔNIO MARCELO DA
SILVA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

22111 - AILTON ANTÔNIO DOS
SANTOS

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

22122 - NILTON TEIXEIRA DE
ARAÚJO

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

22123 - EMMANUEL SABINO DOS
SANTOS

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

22190 - FRANCISCO EDSON FILHO Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

22220 - ANDERSON CLEIBE DE
ARAÚJO PICANÇO

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

22222 - ROSÂNGELA MARIA DA
SILVA

Deferido Deferido Deferido Eleito por
média

Válido

22333 - ANA INÁCIA DA SILVA Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

22345 - INALDI CUNHA DA
FONSECA

Pendente de
julgamento

Deferido Deferido SuplenteVálido

22444 - ROSICLEIDE FÉLIX Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

22555 - CARLOS ANTÔNIO JÚNIOR Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

22755 - FRANSUERDA SOARES
DA COSTA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

22777 - JOSUEL FERREIRA DA
SILVA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido
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22888 - JOSÉ EUGÊNIO ALVES DE
OLIVEIRA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

22999 - ROBERTO MEDEIROS
GERMANO

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

77 - SOLIDARIEDADE

Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Situação
Totalização

Decisão
Judicial

Destinação
de votosCandidata ou candidato

Registro de
Cassação

Eleição

Registro de
Cassação

Atual

Desconstituição
de Diploma

77000 - FRANKSLÂNEO DIOGO DA
SILVA

Deferido Deferido Deferido Eleito por
QP

Válido

77077 - PEDRO PEREIRA
CAVALCANTI

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

77111 - FRANCISCO TOQUARTO
DINIZ

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

77123 - FLÁVIO MEDEIROS
MODESTO

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

77222 - LUCIANO TIBÚRCIO VALE Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

77321 - LIDUINA CÂNDIDO SILVA Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

77333 - THIAGO RICHARD
DUARTE COSTA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

77444 - ITALO DIEGO MASSENA E
SOUZA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

77456 - GEANE CARLA PEREIRA
DA SILVA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

77535 - MELISSA SAYONARA
LOPES DE OLIVEIRA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

77555 - FABIANO FELIPE DA
TRINDADE

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

77666 - JOSÉ ROMÃO DOS
SANTOS

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

77770 - WILMA LOPES DE SOUSA
RAMALHO

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

77777 - JOSÉ CLEBSON DOS
SANTOS MEDEIROS

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

77888 - MARIA DA CONCEIÇÃO
ALVES DE OLIVEIRA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

77999 - ISMAR DE ARAÚJO Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido
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FEDERAÇÃO BRASIL DA ESPERANÇA - FE BRASIL

Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Situação
Totalização

Decisão
Judicial

Destinação
de votosCandidata ou candidato

Registro de
Cassação

Eleição

Registro de
Cassação

Atual

Desconstituição
de Diploma

13123 - ANA ALINE MORAIS Deferido Deferido Deferido Eleito por
QP

Válido

13222 - DANYELLE ROSANA
GUEDES

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

13333 - ANDRÉ VICENTE E SILVA Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

43000 - FRANCISCO WALDINEY
DUTRA DE ARAÚJO

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

43123 - THALES RANGEL DA
COSTA

Deferido Deferido Deferido Eleito por
QP

Válido

43222 - MARIA CLEIDE DE
ALMEIDA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

43333 - ANDERSON CLAYTON
DUARTE DE MEDEIROS

Deferido Deferido Deferido Eleito por
QP

Válido

43444 - ROMILDO DANTAS DE
OLIVEIRA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

43456 - MARIA DAS GRAÇAS MAIA Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

43555 - FRANCISCO
FRANCIVALDO DANTAS

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

43777 - VALDENIA BEZERRA DE
LIMA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

43888 - NILTON BEZERRA DE
MEDEIROS

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

43999 - EUNISIO LEITE JUNIOR Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

65123 - LUIZ ANTONIO PEREIRA
DA SILVA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

65555 - VERANILSON SANTOS
PEREIRA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

65777 - LUCINEIDE MEDEIROS DA
CUNHA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

FEDERAÇÃO PSDB CIDADANIA

Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Situação
Totalização

Decisão
Judicial

Destinação
de votosCandidata ou candidato

Registro de
Cassação

Eleição

Registro de
Cassação

Atual

Desconstituição
de Diploma

23222 - MARIA ELAINE FELIX Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

23333 - NILDSON MEDEIROS
DANTAS

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido
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45000 - MARA REJANE SALDANHA
DA COSTA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

45111 - RENATO SALDANHA DE
SOUZA

Deferido Deferido Deferido Eleito por
média

Válido

45123 - ARIANA MAIA SALDANHA Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

45222 - FRANCISCO FÁBIO DE
ARAÚJO

Deferido Deferido Deferido Eleito por
QP

Válido

45244 - JANAILSON KENNEDY
WANDERLEY DE MEDEIROS

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

45333 - VERA DANTAS DE
OLIVEIRA CUNHA

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

45444 - ARTUR JOSUÉ DE
ARAÚJO MAYNARD

Deferido Deferido Deferido Eleito por
QP

Válido

45555 - IVANILDO DOS SANTOS
DA COSTA

Deferido Deferido Deferido Eleito por
QP

Válido

45666 - RUTENIO DINIZ DE
MEDEIROS

Deferido Deferido Deferido Eleito por
QP

Válido

45678 - JOÃO BOSCO BEZERRA
JÚNIOR

Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

45777 - WILD LOPES CHACON Deferido Deferido Deferido SuplenteVálido

45999 - ALISSON JACKSON DOS
SANTOS

Deferido Deferido Deferido Eleito por
QP

Válido
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Cargo: Prefeito

Partido Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Decisão
judicial

Destinação de
votos

22 - PL

Deferido DeferidoPARTIDO LIBERAL Deferido *

PP / PDT / MDB / PODE / PSD / AVANTE / FEDERAÇÃO PSDB CIDADANIA (PSDB/CIDADANIA) / FEDERAÇÃO BRASIL DA ESPERANÇA - FE
BRASIL (PT/PC DO B/PV)
Coligação Situação Importação Situação Eleição Situação Atual Decisão judicial

PRA CAICÓ SEGUIR MUDANDO Deferido Deferido Deferido

Partido/Federação Apto Destinação de votos

FEDERAÇÃO BRASIL DA ESPERANÇA -
FE BRASIL

PARTIDO DOS TRABALHADORES

Sim

*

PARTIDO VERDE *

PARTIDO COMUNISTA DO BRASIL *

FEDERAÇÃO PSDB CIDADANIA

CIDADANIA *

PARTIDO DA SOCIAL DEMOCRACIA
BRASILEIRA

*

11 - PP PROGRESSISTAS Sim *

12 - PDT PARTIDO DEMOCRÁTICO
TRABALHISTA

Sim *

15 - MDB MOVIMENTO DEMOCRÁTICO
BRASILEIRO

Sim *

20 - PODE PODEMOS Sim *

55 - PSD PARTIDO SOCIAL DEMOCRÁTICO Sim *

70 - AVANTE AVANTE Sim *

SOLIDARIEDADE / REPUBLICANOS / PSB / UNIÃO

Coligação Situação Importação Situação Eleição Situação Atual Decisão judicial

COLIGAÇÃO CAICÓ PODE MAIS Deferido Deferido Deferido

Partido/Federação Apto Destinação de votos
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Anexo IV - Destinação de votos de partidos e federações
10 - REPUBLICANOS REPUBLICANOS Sim *

40 - PSB PARTIDO SOCIALISTA BRASILEIRO Sim *

44 - UNIÃO UNIÃO BRASIL Sim *

77 - SOLIDARIEDADE SOLIDARIEDADE Sim *

* Cargos majoritários não possuem destinação de votos para partido, federação ou coligação.
** DRAP envolvido em dissidência partidária

Cargo: Vereador

Partido Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Decisão
judicial

Destinação de
votos

10 - REPUBLICANOS

Deferido DeferidoREPUBLICANOS Deferido Válido (legenda)

Partido Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Decisão
judicial

Destinação de
votos

20 - PODE

Deferido DeferidoPODEMOS Deferido Válido (legenda)

Partido Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Decisão
judicial

Destinação de
votos

22 - PL

Deferido DeferidoPARTIDO LIBERAL Deferido Válido (legenda)

Partido Situação
Importação

Situação
Eleição

Situação
Atual

Decisão
judicial

Destinação de
votos

77 - SOLIDARIEDADE

Deferido DeferidoSOLIDARIEDADE Deferido Válido (legenda)

PT/PC DO B/PV

Federação Situação Importação Situação Eleição Situação Atual Decisão judicial

Partido Destinação de votos

FEDERAÇÃO BRASIL DA ESPERANÇA -
FE BRASIL

Deferido Deferido Deferido

13 - PT PARTIDO DOS TRABALHADORES Válido (legenda)

43 - PV PARTIDO VERDE Válido (legenda)
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Anexo IV - Destinação de votos de partidos e federações
65 - PC do B PARTIDO COMUNISTA DO BRASIL Válido (legenda)

PSDB/CIDADANIA

Federação Situação Importação Situação Eleição Situação Atual Decisão judicial

Partido Destinação de votos

FEDERAÇÃO PSDB CIDADANIA Deferido Deferido Deferido

23 - CIDADANIA CIDADANIA Válido (legenda)

45 - PSDB PARTIDO DA SOCIAL DEMOCRACIA
BRASILEIRA

Válido (legenda)

* Cargos majoritários não possuem destinação de votos para partido, federação ou coligação.
** DRAP envolvido em dissidência partidária
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Anexo V - Resumo de votação dos partidos e federações

Cargo: Vereador

Partido ou federação Votos para partido
ou federação

(válidos - legenda)
(A)

Votos para
candidatos(as)

(convertidos em
legenda) - (C)

Votos para
candidatos(as)

(válidos - nominal)
- (B)

Total
(A) + (B) + (C)

Válidos para
cálculo de QE e QP

Destinação dos votos
do partido ou

federação

FEDERAÇÃO BRASIL DA ESPERANÇA -
FE BRASIL(PT/PC DO B/PV)

13 - PT 43 02.229 2.272 2.272Válido (legenda)

43 - PV 34 04.689 4.723 4.723Válido (legenda)

65 - PC DO B 4 0958 962 962Válido (legenda)

81 07.876 7.957 7.957

FEDERAÇÃO PSDB
CIDADANIA(PSDB/CIDADANIA)

23 - CIDADANIA 22 01.329 1.351 1.351Válido (legenda)

45 - PSDB 343 012.820 13.163 13.163Válido (legenda)

365 014.149 14.514 14.514

40 4.895 4.93510 - REPUBLICANOS 4.9350 Válido (legenda)

38 4.242 4.28020 - PODE 4.2800 Válido (legenda)

53 2.121 2.17422 - PL 2.1740 Válido (legenda)

98 2.706 2.80477 - SOLIDARIEDADE 2.8040 Válido (legenda)

Resumo 675 035.989 36.664

*A origem da destinação pode ser verificada no Anexo IV - Destinação de votos de partidos e federações.

36.664
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Anexo VI - Cálculo de QE e QP

Cargo: Vereador

Quociente eleitoral (QE)

244,40

Votos nulos e nulos técnicos :

35.989

0

Votos anulados :

Quociente eleitoral (QE) = (D)/(A)  (E) :

10% do Quociente eleitoral :

Votos em branco :

Votos válidos (nominais + legenda) (D) :

Vagas (A) :

582

15

Votos anulados sub judice :

1.068

36.664

Votos de legenda (C) :

0

675

2.444

Votos nominais (B) :

80% do Quociente eleitoral :

20% do Quociente eleitoral : 488,80

1.955,20

Partido/federação Votos nominais
(F)

Votos legenda
(G)

Votos válidos
(H)

Vagas obtidas por
QP (H)/(E)

Candidatos(as)
com 10% QE

Vagas preenchidas
por QP

Quociente partidário (QP)

4.895 4010 - REPUBLICANOS 4.935 2 6 2

4.242 3820 - PODE 4.280 1 8 1

2.121 5322 - PL 2.174 0 3 0

2.706 9877 - SOLIDARIEDADE 2.804 1 3 1

7.876 81Federação BRASIL DA
ESPERANÇA - FE BRASIL
(PT/PC do B/PV)

7.957 3 6 3

14.149 365Federação PSDB
CIDADANIA
(PSDB/CIDADANIA)

14.514 5 10 5
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Anexo VI - Cálculo de QE e QP

Partido/federação Votos nominais
(F)

Votos legenda
(G)

Votos válidos
(H)

Vagas obtidas por
QP (H)/(E)

Candidatos(as)
com 10% QE

Vagas preenchidas
por QP

Quociente partidário (QP)

Resultado em 06/10/2024 18:41:06, sujeito a modificações

Votos válidos (D) = votos nominais (B) + votos de legenda (C).
QE = Quociente Eleitoral
QP = Quociente Partidário (desprezada a fração)

Resumo 35.989 675 36.664 1212
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Anexo VII - Cálculo de distribuição de sobras

MÉDIA = votos válidos (nominais + legenda) / (Vagas obtidas por QP + vagas obtidas por médias  +1)

Cargo: Vereador Vagas: 15 Vagas preenchidas por QP: 12

Partido/Federação Votos
nominais

Votos
legenda

Votos
válidos

Vagas
obtidas
por QP

Média: 1

Vagas
preenchidas

por QP

Vagas
obtidas por

média

Vagas
preenchidas
por  média

Valores da
média

Candidatos(as)
com 20% QE
não eleitos

Percentual
sobre QE

4.895 40 210 - REPUBLICANOS 4.935 2 0 0 2 1645.000000
000000000

  201.92

4.242 38 120 - PODE 4.280 1 0 0 1 2140.000000
000000000

  175.12

2.121 53 022 - PL 2.174 0 0 0 1 2174.000000
000000000

   88.95

2.706 98 177 - SOLIDARIEDADE 2.804 1 0 0 1 1402.000000
000000000

  114.73

7.876 81 3Federação BRASIL DA
ESPERANÇA - FE
BRASIL (PT/PC do
B/PV)

7.957 3 0 0 3 1989.250000
000000000

  325.57

14.149 365 5Federação PSDB
CIDADANIA
(PSDB/CIDADANIA)

14.514 5 0 0 4 2419.000000
000000000*

  593.86

Partido/Federação Votos
nominais

Votos
legenda

Votos
válidos

Vagas
obtidas
por QP

Média: 2

Vagas
preenchidas

por QP

Vagas
obtidas por

média

Vagas
preenchidas
por  média

Valores da
média

Candidatos(as)
com 20% QE
não eleitos

Percentual
sobre QE

4.895 40 210 - REPUBLICANOS 4.935 2 0 0 2 1645.000000
000000000

  201.92

4.242 38 120 - PODE 4.280 1 0 0 1 2140.000000
000000000

  175.12

2.121 53 022 - PL 2.174 0 0 0 1 2174.000000
000000000*

   88.95

2.706 98 177 - SOLIDARIEDADE 2.804 1 0 0 1 1402.000000
000000000

  114.73

7.876 81 3Federação BRASIL DA
ESPERANÇA - FE
BRASIL (PT/PC do
B/PV)

7.957 3 0 0 3 1989.250000
000000000

  325.57

14.149 365 5Federação PSDB
CIDADANIA

14.514 5 1 1 3 2073.428571
42857142

  593.86
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Anexo VII - Cálculo de distribuição de sobras

Cargo: Vereador Vagas: 15 Vagas preenchidas por QP: 12

(PSDB/CIDADANIA) 9

Partido/Federação Votos
nominais

Votos
legenda

Votos
válidos

Vagas
obtidas
por QP

Média: 3

Vagas
preenchidas

por QP

Vagas
obtidas por

média

Vagas
preenchidas
por  média

Valores da
média

Candidatos(as)
com 20% QE
não eleitos

Percentual
sobre QE

4.895 40 210 - REPUBLICANOS 4.935 2 0 0 2 1645.000000
000000000

  201.92

4.242 38 120 - PODE 4.280 1 0 0 1 2140.000000
000000000*

  175.12

2.706 98 177 - SOLIDARIEDADE 2.804 1 0 0 1 1402.000000
000000000

  114.73

7.876 81 3Federação BRASIL DA
ESPERANÇA - FE
BRASIL (PT/PC do
B/PV)

7.957 3 0 0 3 1989.250000
000000000

  325.57

14.149 365 5Federação PSDB
CIDADANIA
(PSDB/CIDADANIA)

14.514 5 1 1 3 2073.428571
428571429

  593.86

Resultado em 06/10/2024 18:41:06, sujeito a modificações

* Partido/federação que conquistou a vaga por média.

Candidatos(as) com 20% QE ainda não eleitos(as) - Quantidade de candidatas e candidatos com votação igual ou superior a 20% do QE que ainda não
conquistaram vaga.

Se nenhum partido político ou federação alcançar o quociente eleitoral, todas as cadeiras serão distribuídas primeiramente entre os partidos políticos e
federações que tenham atingido 80% do quociente eleitoral e tenham em sua lista candidata ou candidato que atenda à exigência de votação nominal
mínima de 20% do quociente eleitoral.  Na sequência, as cadeiras restantes serão distribuídas entre todos os partidos políticos e federações que
participaram da eleição e as cadeiras serão ocupadas independente de votação mínima da candidata ou do candidato.
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Anexo VIII - Resumo de distribuição de vagas

Cargo: Vereador

Partido/Federação Votos
nominais

Votos de
legenda

Votos válidos

2.444

Vagas preenchidas
por QP

Vagas preenchidas
por  média

Total de vagas
preenchidas

Quociente eleitoral:

4.895 4010 - REPUBLICANOS 4.935 2 0 2

4.242 3820 - PODE 4.280 1 1 2

2.121 5322 - PL 2.174 0 1 1

2.706 9877 - SOLIDARIEDADE 2.804 1 0 1

7.876 81Federação BRASIL DA
ESPERANÇA - FE BRASIL

7.957 3 0 3

14.149 365Federação PSDB CIDADANIA 14.514 5 1 6

Resumo 35.989 675 36.664 12 3 15

Resultado em 06/10/2024 18:41:06, sujeito a modificações

QP = Quociente Partidário.

Se nenhum partido político ou federação alcançar o quociente eleitoral, todas as cadeiras serão distribuídas primeiramente entre os partidos políticos e
federações que tenham atingido 80% do quociente eleitoral e tenham em sua lista candidata ou candidato que atenda à exigência de votação nominal
mínima de 20% do quociente eleitoral.  Na sequência, as cadeiras restantes serão distribuídas entre todos os partidos políticos e federações que
participaram da eleição e as cadeiras serão ocupadas independente de votação mínima da candidata ou do candidato.
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Anexo IX - Resultado de votação

Cargo: Prefeito

Destinação de votosCandidata ou candidato Votos computados % Votos
computados **

Situação da totalização

26.716 74,93% Eleito*45 - JUDAS TADEU ALVES DOS SANTOS Válido

ANTONIO DANTAS NETO

6.988 19,60% Não eleito77 - SANDRA KELLY DE ARAÚJO Válido

AIRTON DIAS DE ARAÚJO

1.952 5,47% Não eleito22 - ALEXANDRE SEGUNDO DA SILVA CAVALCANTE Válido

MARILENE ARAÚJO DE MEDEIROS

Resultado em 06/10/2024 - 18:40:42, sujeito a modificações.

*Candidata ou candidato eleito(a) ou em 2º turno.

**Percentual sobre a votação de todos(as) concorrentes.
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Anexo IX - Resultado de votação

Cargo: Vereador

Destinação de votosCandidata ou candidato Votos computados Situação da totalização

2.098 Eleito por QP*45555 - IVANILDO DOS SANTOS DA COSTA Válido

1.874 Eleito por QP*45222 - FRANCISCO FÁBIO DE ARAÚJO Válido

1.827 Eleito por QP*45444 - ARTUR JOSUÉ DE ARAÚJO MAYNARD Válido

1.756 Eleito por QP*45999 - ALISSON JACKSON DOS SANTOS Válido

1.739 Eleito por QP*43123 - THALES RANGEL DA COSTA Válido

1.719 Eleito por QP*45666 - RUTENIO DINIZ DE MEDEIROS Válido

1.378 Eleito por média*45111 - RENATO SALDANHA DE SOUZA Válido

1.288 Eleito por QP*43333 - ANDERSON CLAYTON DUARTE DE MEDEIROS Válido

1.259 1º Suplente23333 - NILDSON MEDEIROS DANTAS Válido

1.243 Eleito por QP*77000 - FRANKSLÂNEO DIOGO DA SILVA Válido

1.209 Eleito por QP*20000 - JOSE ANTONIO DA SILVA Válido

1.116 Eleito por QP*13123 - ANA ALINE MORAIS Válido

1.051 Eleito por QP*10000 - CÍCERO BEZERRA DE QUEIROZ Válido

1.051 1º Suplente13222 - DANYELLE ROSANA GUEDES Válido

1.001 2º Suplente43222 - MARIA CLEIDE DE ALMEIDA Válido

948 Eleito por QP*10555 - JÚLIO CÉSAR FERNANDES DE AZEVEDO Válido

945 1º Suplente10222 - RAIMUNDO INÁCIO FILHO Válido

939 2º Suplente45000 - MARA REJANE SALDANHA DA COSTA Válido

839 3º Suplente45123 - ARIANA MAIA SALDANHA Válido

738 3º Suplente65555 - VERANILSON SANTOS PEREIRA Válido

669 Eleito por média*22222 - ROSÂNGELA MARIA DA SILVA Válido

643 Eleito por média*20123 - LUIZ NERY DA COSTA Válido

540 1º Suplente77444 - ITALO DIEGO MASSENA E SOUZA Válido

533 2º Suplente10123 - ALMIR DA COSTA DANTAS FILHO Válido

446 1º Suplente22999 - ROBERTO MEDEIROS GERMANO Válido

439 1º Suplente20222 - DIOGO HELTON FERNANDES LACERDA Válido

414 3º Suplente10888 - MAX ANTÔNIO AZEVEDO DE MEDEIROS Válido

315 2º Suplente77777 - JOSÉ CLEBSON DOS SANTOS MEDEIROS Válido

315 2º Suplente22888 - JOSÉ EUGÊNIO ALVES DE OLIVEIRA Válido

308 2º Suplente20999 - JOSE DOS SANTOS NETO Válido
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Cargo: Vereador

Destinação de votosCandidata ou candidato Votos computados Situação da totalização

299 3º Suplente20777 - DJANNI MARTINHO DOS SANTOS SOBRINHO Válido

284 4º Suplente20100 - PABLO RONIELLE CASSIANO ARAÚJO Válido

276 4º Suplente45678 - JOÃO BOSCO BEZERRA JÚNIOR Válido

263 5º Suplente20111 - ZAQUEU FERNANDES GOMES Válido

255 4º Suplente10333 - MARCOS ANTÔNIO MEDEIROS ARAÚJO Válido

250 6º Suplente20888 - ODAIR ALVES DINIZ Válido

235 5º Suplente10800 - DILSON FREITAS FONTES Válido

207 4º Suplente43456 - MARIA DAS GRAÇAS MAIA Válido

204 6º Suplente10777 - RICARDO ALEXANDRE BRITO MARIZ Válido

189 7º Suplente20444 - RIVANIO RICARDO BEZERRA REGIS Válido

166 5º Suplente65777 - LUCINEIDE MEDEIROS DA CUNHA Válido

157 8º Suplente20190 - MARCOS ANTONIO DE SOUSA Válido

140 6º Suplente43777 - VALDENIA BEZERRA DE LIMA Válido

137 9º Suplente20122 - EMIDIO BRUNO BEZERRA REGIS RODRIGUES Válido

108 7º Suplente43444 - ROMILDO DANTAS DE OLIVEIRA Válido

103 3º Suplente22555 - CARLOS ANTÔNIO JÚNIOR Válido

100 7º Suplente10666 - EMILIO JOSE PEREIRA DE SOUZA Válido

97 3º Suplente77555 - FABIANO FELIPE DA TRINDADE Válido

91 4º Suplente22333 - ANA INÁCIA DA SILVA Válido

84 4º Suplente77999 - ISMAR DE ARAÚJO Válido

81 8º Suplente10999 - REDSON ROBERTO MEDEIROS DE SOUZA Válido

78 5º Suplente22000 - JONATHAN VINÍCIUS ARAÚJO DA SILVA Válido

78 8º Suplente43999 - EUNISIO LEITE JUNIOR Válido

77 5º Suplente77333 - THIAGO RICHARD DUARTE COSTA Válido

70 5º Suplente23222 - MARIA ELAINE FELIX Válido

68 6º Suplente22122 - NILTON TEIXEIRA DE ARAÚJO Válido

63 7º Suplente22190 - FRANCISCO EDSON FILHO Válido

62 6º Suplente77456 - GEANE CARLA PEREIRA DA SILVA Válido

62 9º Suplente13333 - ANDRÉ VICENTE E SILVA Válido

61 7º Suplente77222 - LUCIANO TIBÚRCIO VALE Válido
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Cargo: Vereador

Destinação de votosCandidata ou candidato Votos computados Situação da totalização

56 8º Suplente22777 - JOSUEL FERREIRA DA SILVA Válido

55 9º Suplente10444 - DIONEIDE SANTOS DE ARAÚJO Válido

54 10º Suplente65123 - LUIZ ANTONIO PEREIRA DA SILVA Válido

54 11º Suplente43888 - NILTON BEZERRA DE MEDEIROS Válido

52 9º Suplente22444 - ROSICLEIDE FÉLIX Válido

50 10º Suplente22123 - EMMANUEL SABINO DOS SANTOS Válido

50 12º Suplente43555 - FRANCISCO FRANCIVALDO DANTAS Válido

47 6º Suplente45777 - WILD LOPES CHACON Válido

42 8º Suplente77077 - PEDRO PEREIRA CAVALCANTI Válido

42 11º Suplente22111 - AILTON ANTÔNIO DOS SANTOS Válido

41 9º Suplente77666 - JOSÉ ROMÃO DOS SANTOS Válido

41 10º Suplente77111 - FRANCISCO TOQUARTO DINIZ Válido

40 11º Suplente77535 - MELISSA SAYONARA LOPES DE OLIVEIRA Válido

38 12º Suplente77123 - FLÁVIO MEDEIROS MODESTO Válido

34 7º Suplente45333 - VERA DANTAS DE OLIVEIRA CUNHA Válido

33 8º Suplente45244 - JANAILSON KENNEDY WANDERLEY DE MEDEIROS Válido

33 12º Suplente22022 - ANTÔNIO MARCELO DA SILVA Válido

24 13º Suplente43000 - FRANCISCO WALDINEY DUTRA DE ARAÚJO Válido

22 10º Suplente10111 - ANAIZA RAFAELLE FERREIRA DE ARAÚJO Válido

22 13º Suplente22345 - INALDI CUNHA DA FONSECA Válido

20 10º Suplente20333 - KEILA EDNA FERREIRA Válido

20 11º Suplente10456 - MARGARIDA MACÊDO MARIZ Válido

20 14º Suplente22220 - ANDERSON CLEIBE DE ARAÚJO PICANÇO Válido

19 12º Suplente10248 - ALCILENE OLIVEIRA DA SILVA Válido

18 11º Suplente20200 - MARIA APARECIDA MEDEIROS Válido

13 12º Suplente20520 - CLEIDE SILVA Válido

13 13º Suplente10200 - ISABEL CRISTINA FERREIRA BINO Válido

13 15º Suplente22755 - FRANSUERDA SOARES DA COSTA Válido

12 13º Suplente77321 - LIDUINA CÂNDIDO SILVA Válido

8 13º Suplente20555 - EDJAILZA CLEDJA SANTOS NOGUEIRA Válido
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Cargo: Vereador

Destinação de votosCandidata ou candidato Votos computados Situação da totalização

8 14º Suplente77888 - MARIA DA CONCEIÇÃO ALVES DE OLIVEIRA Válido

5 14º Suplente20666 - NAIARA NARRONE LEANDRO DA SILVA Válido

5 15º Suplente77770 - WILMA LOPES DE SOUSA RAMALHO Válido

Resultado em 06/10/2024 - 18:41:06, sujeito a modificações.

*Candidata ou candidato eleito(a).
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Anexo X - Resultado de votação por partido/federação/coligação

Cargo: Prefeito

22 - PL Votos computados  % Votos
computados **

Situação da totalizaçãoDestinação de votos

1.952 5.47% Não eleito22 - ALEXANDRE SEGUNDO DA SILVA CAVALCANTE Válido

MARILENE ARAÚJO DE MEDEIROS

COLIGAÇÃO CAICÓ PODE MAIS Votos computados  % Votos
computados **

Situação da totalizaçãoDestinação de votos

6.988 19.60% Não eleito77 - SANDRA KELLY DE ARAÚJO Válido

AIRTON DIAS DE ARAÚJO

PRA CAICÓ SEGUIR MUDANDO Votos computados  % Votos
computados **

Situação da totalizaçãoDestinação de votos

26.716 74.93% Eleito*45 - JUDAS TADEU ALVES DOS SANTOS Válido

ANTONIO DANTAS NETO

*Candidata ou candidato eleito(a) ou em 2º turno.

Resultado em 06/10/2024 - 18:40:42, sujeito a modificações.

**Percentual sobre a votação de todos(as) concorrentes
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Anexo X - Resultado de votação por partido/federação/coligação

Cargo: Vereador

10 - REPUBLICANOS Votos computados Situação da totalizaçãoDestinação de votos

1.051 Eleito por QP*10000 - CÍCERO BEZERRA DE QUEIROZ Válido

948 Eleito por QP*10555 - JÚLIO CÉSAR FERNANDES DE AZEVEDO Válido

945 1º Suplente10222 - RAIMUNDO INÁCIO FILHO Válido

533 2º Suplente10123 - ALMIR DA COSTA DANTAS FILHO Válido

414 3º Suplente10888 - MAX ANTÔNIO AZEVEDO DE MEDEIROS Válido

255 4º Suplente10333 - MARCOS ANTÔNIO MEDEIROS ARAÚJO Válido

235 5º Suplente10800 - DILSON FREITAS FONTES Válido

204 6º Suplente10777 - RICARDO ALEXANDRE BRITO MARIZ Válido

100 7º Suplente10666 - EMILIO JOSE PEREIRA DE SOUZA Válido

81 8º Suplente10999 - REDSON ROBERTO MEDEIROS DE SOUZA Válido

55 9º Suplente10444 - DIONEIDE SANTOS DE ARAÚJO Válido

22 10º Suplente10111 - ANAIZA RAFAELLE FERREIRA DE ARAÚJO Válido

20 11º Suplente10456 - MARGARIDA MACÊDO MARIZ Válido

19 12º Suplente10248 - ALCILENE OLIVEIRA DA SILVA Válido

13 13º Suplente10200 - ISABEL CRISTINA FERREIRA BINO Válido

20 - PODE Votos computados Situação da totalizaçãoDestinação de votos

1.209 Eleito por QP*20000 - JOSE ANTONIO DA SILVA Válido

643 Eleito por média*20123 - LUIZ NERY DA COSTA Válido

439 1º Suplente20222 - DIOGO HELTON FERNANDES LACERDA Válido

308 2º Suplente20999 - JOSE DOS SANTOS NETO Válido

299 3º Suplente20777 - DJANNI MARTINHO DOS SANTOS SOBRINHO Válido

284 4º Suplente20100 - PABLO RONIELLE CASSIANO ARAÚJO Válido

263 5º Suplente20111 - ZAQUEU FERNANDES GOMES Válido

250 6º Suplente20888 - ODAIR ALVES DINIZ Válido

189 7º Suplente20444 - RIVANIO RICARDO BEZERRA REGIS Válido

157 8º Suplente20190 - MARCOS ANTONIO DE SOUSA Válido
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Anexo X - Resultado de votação por partido/federação/coligação

137 9º Suplente20122 - EMIDIO BRUNO BEZERRA REGIS RODRIGUES Válido

20 10º Suplente20333 - KEILA EDNA FERREIRA Válido

18 11º Suplente20200 - MARIA APARECIDA MEDEIROS Válido

13 12º Suplente20520 - CLEIDE SILVA Válido

8 13º Suplente20555 - EDJAILZA CLEDJA SANTOS NOGUEIRA Válido

5 14º Suplente20666 - NAIARA NARRONE LEANDRO DA SILVA Válido

22 - PL Votos computados Situação da totalizaçãoDestinação de votos

669 Eleito por média*22222 - ROSÂNGELA MARIA DA SILVA Válido

446 1º Suplente22999 - ROBERTO MEDEIROS GERMANO Válido

315 2º Suplente22888 - JOSÉ EUGÊNIO ALVES DE OLIVEIRA Válido

103 3º Suplente22555 - CARLOS ANTÔNIO JÚNIOR Válido

91 4º Suplente22333 - ANA INÁCIA DA SILVA Válido

78 5º Suplente22000 - JONATHAN VINÍCIUS ARAÚJO DA SILVA Válido

68 6º Suplente22122 - NILTON TEIXEIRA DE ARAÚJO Válido

63 7º Suplente22190 - FRANCISCO EDSON FILHO Válido

56 8º Suplente22777 - JOSUEL FERREIRA DA SILVA Válido

52 9º Suplente22444 - ROSICLEIDE FÉLIX Válido

50 10º Suplente22123 - EMMANUEL SABINO DOS SANTOS Válido

42 11º Suplente22111 - AILTON ANTÔNIO DOS SANTOS Válido

33 12º Suplente22022 - ANTÔNIO MARCELO DA SILVA Válido

22 13º Suplente22345 - INALDI CUNHA DA FONSECA Válido

20 14º Suplente22220 - ANDERSON CLEIBE DE ARAÚJO PICANÇO Válido

13 15º Suplente22755 - FRANSUERDA SOARES DA COSTA Válido

77 - SOLIDARIEDADE Votos computados Situação da totalizaçãoDestinação de votos

1.243 Eleito por QP*77000 - FRANKSLÂNEO DIOGO DA SILVA Válido

540 1º Suplente77444 - ITALO DIEGO MASSENA E SOUZA Válido

315 2º Suplente77777 - JOSÉ CLEBSON DOS SANTOS MEDEIROS Válido
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Anexo X - Resultado de votação por partido/federação/coligação

97 3º Suplente77555 - FABIANO FELIPE DA TRINDADE Válido

84 4º Suplente77999 - ISMAR DE ARAÚJO Válido

77 5º Suplente77333 - THIAGO RICHARD DUARTE COSTA Válido

62 6º Suplente77456 - GEANE CARLA PEREIRA DA SILVA Válido

61 7º Suplente77222 - LUCIANO TIBÚRCIO VALE Válido

42 8º Suplente77077 - PEDRO PEREIRA CAVALCANTI Válido

41 9º Suplente77666 - JOSÉ ROMÃO DOS SANTOS Válido

41 10º Suplente77111 - FRANCISCO TOQUARTO DINIZ Válido

40 11º Suplente77535 - MELISSA SAYONARA LOPES DE OLIVEIRA Válido

38 12º Suplente77123 - FLÁVIO MEDEIROS MODESTO Válido

12 13º Suplente77321 - LIDUINA CÂNDIDO SILVA Válido

8 14º Suplente77888 - MARIA DA CONCEIÇÃO ALVES DE OLIVEIRA Válido

5 15º Suplente77770 - WILMA LOPES DE SOUSA RAMALHO Válido

FEDERAÇÃO BRASIL DA ESPERANÇA - FE BRASIL Votos computados Situação da totalizaçãoDestinação de votos

1.739 Eleito por QP*43123 - THALES RANGEL DA COSTA Válido

1.288 Eleito por QP*43333 - ANDERSON CLAYTON DUARTE DE MEDEIROS Válido

1.116 Eleito por QP*13123 - ANA ALINE MORAIS Válido

1.051 1º Suplente13222 - DANYELLE ROSANA GUEDES Válido

1.001 2º Suplente43222 - MARIA CLEIDE DE ALMEIDA Válido

738 3º Suplente65555 - VERANILSON SANTOS PEREIRA Válido

207 4º Suplente43456 - MARIA DAS GRAÇAS MAIA Válido

166 5º Suplente65777 - LUCINEIDE MEDEIROS DA CUNHA Válido

140 6º Suplente43777 - VALDENIA BEZERRA DE LIMA Válido

108 7º Suplente43444 - ROMILDO DANTAS DE OLIVEIRA Válido

78 8º Suplente43999 - EUNISIO LEITE JUNIOR Válido

62 9º Suplente13333 - ANDRÉ VICENTE E SILVA Válido

54 10º Suplente65123 - LUIZ ANTONIO PEREIRA DA SILVA Válido

54 11º Suplente43888 - NILTON BEZERRA DE MEDEIROS Válido

50 12º Suplente43555 - FRANCISCO FRANCIVALDO DANTAS Válido
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Anexo X - Resultado de votação por partido/federação/coligação

24 13º Suplente43000 - FRANCISCO WALDINEY DUTRA DE ARAÚJO Válido

FEDERAÇÃO PSDB CIDADANIA Votos computados Situação da totalizaçãoDestinação de votos

2.098 Eleito por QP*45555 - IVANILDO DOS SANTOS DA COSTA Válido

1.874 Eleito por QP*45222 - FRANCISCO FÁBIO DE ARAÚJO Válido

1.827 Eleito por QP*45444 - ARTUR JOSUÉ DE ARAÚJO MAYNARD Válido

1.756 Eleito por QP*45999 - ALISSON JACKSON DOS SANTOS Válido

1.719 Eleito por QP*45666 - RUTENIO DINIZ DE MEDEIROS Válido

1.378 Eleito por média*45111 - RENATO SALDANHA DE SOUZA Válido

1.259 1º Suplente23333 - NILDSON MEDEIROS DANTAS Válido

939 2º Suplente45000 - MARA REJANE SALDANHA DA COSTA Válido

839 3º Suplente45123 - ARIANA MAIA SALDANHA Válido

276 4º Suplente45678 - JOÃO BOSCO BEZERRA JÚNIOR Válido

70 5º Suplente23222 - MARIA ELAINE FELIX Válido

47 6º Suplente45777 - WILD LOPES CHACON Válido

34 7º Suplente45333 - VERA DANTAS DE OLIVEIRA CUNHA Válido

33 8º Suplente45244 - JANAILSON KENNEDY WANDERLEY DE MEDEIROS Válido

*Candidata ou candidato eleito(a).

Resultado em 06/10/2024 - 18:41:06, sujeito a modificações.
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Anexo XI - Suplentes por Partido/Federação/Coligação

Cargo: Vereador

10 - REPUBLICANOS
Votos

computados
Situação da
totalização

Destinação de
votos

945 1º Suplente10222 - RAIMUNDO INÁCIO FILHO Válido

533 2º Suplente10123 - ALMIR DA COSTA DANTAS FILHO Válido

414 3º Suplente10888 - MAX ANTÔNIO AZEVEDO DE MEDEIROS Válido

255 4º Suplente10333 - MARCOS ANTÔNIO MEDEIROS ARAÚJO Válido

235 5º Suplente10800 - DILSON FREITAS FONTES Válido

204 6º Suplente10777 - RICARDO ALEXANDRE BRITO MARIZ Válido

100 7º Suplente10666 - EMILIO JOSE PEREIRA DE SOUZA Válido

81 8º Suplente10999 - REDSON ROBERTO MEDEIROS DE SOUZA Válido

55 9º Suplente10444 - DIONEIDE SANTOS DE ARAÚJO Válido

22 10º Suplente10111 - ANAIZA RAFAELLE FERREIRA DE ARAÚJO Válido

20 11º Suplente10456 - MARGARIDA MACÊDO MARIZ Válido

19 12º Suplente10248 - ALCILENE OLIVEIRA DA SILVA Válido

13 13º Suplente10200 - ISABEL CRISTINA FERREIRA BINO Válido

20 - PODE
Votos

computados
Situação da
totalização

Destinação de
votos

439 1º Suplente20222 - DIOGO HELTON FERNANDES LACERDA Válido

308 2º Suplente20999 - JOSE DOS SANTOS NETO Válido

299 3º Suplente20777 - DJANNI MARTINHO DOS SANTOS SOBRINHO Válido

284 4º Suplente20100 - PABLO RONIELLE CASSIANO ARAÚJO Válido

263 5º Suplente20111 - ZAQUEU FERNANDES GOMES Válido

250 6º Suplente20888 - ODAIR ALVES DINIZ Válido

189 7º Suplente20444 - RIVANIO RICARDO BEZERRA REGIS Válido

157 8º Suplente20190 - MARCOS ANTONIO DE SOUSA Válido

137 9º Suplente20122 - EMIDIO BRUNO BEZERRA REGIS RODRIGUES Válido

20 10º Suplente20333 - KEILA EDNA FERREIRA Válido

18 11º Suplente20200 - MARIA APARECIDA MEDEIROS Válido

13 12º Suplente20520 - CLEIDE SILVA Válido

8 13º Suplente20555 - EDJAILZA CLEDJA SANTOS NOGUEIRA Válido

5 14º Suplente20666 - NAIARA NARRONE LEANDRO DA SILVA Válido
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22 - PL
Votos

computados
Situação da
totalização

Destinação de
votos

446 1º Suplente22999 - ROBERTO MEDEIROS GERMANO Válido

315 2º Suplente22888 - JOSÉ EUGÊNIO ALVES DE OLIVEIRA Válido

103 3º Suplente22555 - CARLOS ANTÔNIO JÚNIOR Válido

91 4º Suplente22333 - ANA INÁCIA DA SILVA Válido

78 5º Suplente22000 - JONATHAN VINÍCIUS ARAÚJO DA SILVA Válido

68 6º Suplente22122 - NILTON TEIXEIRA DE ARAÚJO Válido

63 7º Suplente22190 - FRANCISCO EDSON FILHO Válido

56 8º Suplente22777 - JOSUEL FERREIRA DA SILVA Válido

52 9º Suplente22444 - ROSICLEIDE FÉLIX Válido

50 10º Suplente22123 - EMMANUEL SABINO DOS SANTOS Válido

42 11º Suplente22111 - AILTON ANTÔNIO DOS SANTOS Válido

33 12º Suplente22022 - ANTÔNIO MARCELO DA SILVA Válido

22 13º Suplente22345 - INALDI CUNHA DA FONSECA Válido

20 14º Suplente22220 - ANDERSON CLEIBE DE ARAÚJO PICANÇO Válido

13 15º Suplente22755 - FRANSUERDA SOARES DA COSTA Válido

77 - SOLIDARIEDADE
Votos

computados
Situação da
totalização

Destinação de
votos

540 1º Suplente77444 - ITALO DIEGO MASSENA E SOUZA Válido

315 2º Suplente77777 - JOSÉ CLEBSON DOS SANTOS MEDEIROS Válido

97 3º Suplente77555 - FABIANO FELIPE DA TRINDADE Válido

84 4º Suplente77999 - ISMAR DE ARAÚJO Válido

77 5º Suplente77333 - THIAGO RICHARD DUARTE COSTA Válido

62 6º Suplente77456 - GEANE CARLA PEREIRA DA SILVA Válido

61 7º Suplente77222 - LUCIANO TIBÚRCIO VALE Válido

42 8º Suplente77077 - PEDRO PEREIRA CAVALCANTI Válido

41 9º Suplente77666 - JOSÉ ROMÃO DOS SANTOS Válido

41 10º Suplente77111 - FRANCISCO TOQUARTO DINIZ Válido

40 11º Suplente77535 - MELISSA SAYONARA LOPES DE OLIVEIRA Válido

38 12º Suplente77123 - FLÁVIO MEDEIROS MODESTO Válido

12 13º Suplente77321 - LIDUINA CÂNDIDO SILVA Válido

8 14º Suplente77888 - MARIA DA CONCEIÇÃO ALVES DE OLIVEIRA Válido



Justiça Eleitoral/RN

SISTOT - SISTEMA DE GERENCIAMENTO DA TOTALIZAÇÃO

Eleições Municipais 2024 - 1º Turno

Oficial

06/10/2024

21:34:35

Eleições Municipais 2024 - 06/10/2024
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5 15º Suplente77770 - WILMA LOPES DE SOUSA RAMALHO Válido

FEDERAÇÃO BRASIL DA ESPERANÇA - FE BRASIL
Votos

computados
Situação da
totalização

Destinação de
votos

1.051 1º Suplente13222 - DANYELLE ROSANA GUEDES Válido

1.001 2º Suplente43222 - MARIA CLEIDE DE ALMEIDA Válido

738 3º Suplente65555 - VERANILSON SANTOS PEREIRA Válido

207 4º Suplente43456 - MARIA DAS GRAÇAS MAIA Válido

166 5º Suplente65777 - LUCINEIDE MEDEIROS DA CUNHA Válido

140 6º Suplente43777 - VALDENIA BEZERRA DE LIMA Válido

108 7º Suplente43444 - ROMILDO DANTAS DE OLIVEIRA Válido

78 8º Suplente43999 - EUNISIO LEITE JUNIOR Válido

62 9º Suplente13333 - ANDRÉ VICENTE E SILVA Válido

54 10º Suplente65123 - LUIZ ANTONIO PEREIRA DA SILVA Válido

54 11º Suplente43888 - NILTON BEZERRA DE MEDEIROS Válido

50 12º Suplente43555 - FRANCISCO FRANCIVALDO DANTAS Válido

24 13º Suplente43000 - FRANCISCO WALDINEY DUTRA DE ARAÚJO Válido

FEDERAÇÃO PSDB CIDADANIA
Votos

computados
Situação da
totalização

Destinação de
votos

1.259 1º Suplente23333 - NILDSON MEDEIROS DANTAS Válido

939 2º Suplente45000 - MARA REJANE SALDANHA DA COSTA Válido

839 3º Suplente45123 - ARIANA MAIA SALDANHA Válido

276 4º Suplente45678 - JOÃO BOSCO BEZERRA JÚNIOR Válido

70 5º Suplente23222 - MARIA ELAINE FELIX Válido

47 6º Suplente45777 - WILD LOPES CHACON Válido

34 7º Suplente45333 - VERA DANTAS DE OLIVEIRA CUNHA Válido

33 8º Suplente45244 - JANAILSON KENNEDY WANDERLEY DE MEDEIROS Válido

Resultado em 06/10/2024 - 18:41:06, sujeito a modificações.

*Candidata ou candidato eleito(a).
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Anexo XII  - Resultado de votação - Eleitos(as)

Cargo: Prefeito

Destinação de
votos

Candidata ou candidato Votos
computados

% Votos
computados **

Situação da totalização

26.716 74.93% Eleito*45 - JUDAS TADEU ALVES DOS SANTOS Válido

ANTONIO DANTAS NETO

Resultado em 06/10/2024 - 18:40:42, sujeito a modificações.

*Candidata ou candidato eleito(a) ou em 2º turno.
**Percentual sobre a votação de todos(as) concorrentes.
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Anexo XII  - Resultado de votação - Eleitos(as)

Cargo: Vereador

Destinação de
votos

Candidata ou candidato Votos
computados

Situação da totalização

2.098 Eleito por QP*45555 - IVANILDO DOS SANTOS DA COSTA Válido

1.874 Eleito por QP*45222 - FRANCISCO FÁBIO DE ARAÚJO Válido

1.827 Eleito por QP*45444 - ARTUR JOSUÉ DE ARAÚJO MAYNARD Válido

1.756 Eleito por QP*45999 - ALISSON JACKSON DOS SANTOS Válido

1.739 Eleito por QP*43123 - THALES RANGEL DA COSTA Válido

1.719 Eleito por QP*45666 - RUTENIO DINIZ DE MEDEIROS Válido

1.378 Eleito por média*45111 - RENATO SALDANHA DE SOUZA Válido

1.288 Eleito por QP*43333 - ANDERSON CLAYTON DUARTE DE MEDEIROS Válido

1.243 Eleito por QP*77000 - FRANKSLÂNEO DIOGO DA SILVA Válido

1.209 Eleito por QP*20000 - JOSE ANTONIO DA SILVA Válido

1.116 Eleito por QP*13123 - ANA ALINE MORAIS Válido

1.051 Eleito por QP*10000 - CÍCERO BEZERRA DE QUEIROZ Válido

948 Eleito por QP*10555 - JÚLIO CÉSAR FERNANDES DE AZEVEDO Válido

669 Eleito por média*22222 - ROSÂNGELA MARIA DA SILVA Válido

643 Eleito por média*20123 - LUIZ NERY DA COSTA Válido

Resultado em 06/10/2024 - 18:41:06, sujeito a modificações.
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Anexo XIII  - Ocorrências especiais de correspondências

Não há dados


